
www.lionrockdaily.com 2025.4.15 | TUE

2025.4.15 | TUE

2025.4.15 | 星期二

2025 年4月15日 星期二

2025.4.15 | TUE

2025 年4月15日 星期二

P13 體育
阿士東維拉剛於英超作客3:0擊敗修咸頓，球隊近9場正式賽事贏了8場，只有歐聯

首回合輸波。領隊艾美利曾帶領西維爾及維拉利爾4奪歐霸盃冠軍，帶領維拉利爾
期間，亦曾於歐聯淘汰祖雲達斯及拜仁慕尼黑，成功打入四強，絕對是歐戰專家。
艾美利賽前說：「球隊首回合作客巴黎雖敗，但表現出色有相當競爭力，要收復失

地當然係重大挑戰，但我相信球隊喺維拉公園主場球迷打氣下會變得更強！我希望球員
能夠盡情地享受進攻足球，只要我哋踢出最佳水準，有能力擊敗任何球隊。」維拉目前

陣中只有里安拜尼一名傷兵，可以排強陣搏殺，雖然想晉級
需要一點運氣幫助，但大前提是球隊首先要做好進攻並取得
入球。

PSG專注歐聯 不慣主守

巴黎聖日耳門在各項賽事已經7連勝，而且於首回合主
場對維拉之前，已經提早慶祝法甲封王。現時唯一任務就是
爭取首奪歐聯冠軍。首回合在維拉縮後主守情況下，該隊共
創造27次射門，中場域天拿該役更交出歐聯史上單場第2
多的148次傳球，進攻線連珠炮發。球隊在主帥安歷基帶領
下一向不習慣主守，今仗難得遇上焗攻的維拉，即使作客亦
會繼續踢開放足球，期待以另一場令人信服勝仗增添爭霸信

心。PSG前線奧士文尼迪比利在
今季大熟狂勇，各項賽事已累積

42個入球，今夜蓄銳強陣出
擊，勢必與維拉合演對攻好戲。

阿士東維拉在歐
聯主場對PSG前收到
好消息，原因是今仗
對手剛剛知會維拉，
只要願意支付1,500萬
歐元的轉會費，將可
買斷今年借用的29歲
前鋒馬高阿辛斯奧。
阿辛斯奧今年 2

月由PSG外借維拉，雖然在英超只曾正選上陣4次，擔
任後備居多。不過近個半月以來已於各項賽事交出8個入
球，包括包辦英超反勝車路士兩個入球，而且在歐聯對
布魯日兩回合共入3球。阿辛斯奧已表明不願意重返
PSG，而維拉亦樂意接受低廉的轉會費報價。

不過在今仗主場對老東家之前，阿辛斯奧卻於英超
遭遇尷尬場景，因為剛於上周末作客贏修咸頓3:0之
役，正選上陣卻連環兩次12碼「宴客」！當被問
到今仗的12碼劊子手時，維拉領隊艾美利說：
「射失12碼經常會發生，係比賽一部分！不過
我哋主射12碼嘅第一選擇係拉舒福特，對修
咸頓獲判12碼時佢已被調離場，至由阿辛
斯奧操刀！」

同時上演另一場歐聯八
強次回合，德甲多蒙特主場
對西甲巴塞隆拿。巴塞首回
合主場已經領先4:0，預期多

蒙特收復失地的機會已經極為渺茫，今
仗只能為面子而戰。不過巴塞在崇尚進
攻的德國籍教頭費歷克帶領下，一如沒
有剎車掣的火車，球隊未來兩場聯賽都
遇弱旅，今夜即使大局已定也會照攻，撐
巴塞雙殺「蜜蜂兵團」，追客勝。
（NOW 638台周三3:00am直播）
對於巴塞而言，費歷克猶如一位點石

成金的魔法師，球隊在他上任前，於最近
5次歐聯對德甲球隊全敗（全對拜仁，當

中 2020 年慘敗 2:8，當年費歷克教拜
仁）。不過今季由他帶領巴塞，卻3戰德
甲球隊全勝（歐聯聯賽階段4:1炒拜仁、
作客3:2贏多蒙特、八強首回合再贏多蒙
特4:0）。加上費歷克歷來領軍7次對多
蒙特全勝（5次拜仁、兩次巴塞），今仗
帶隊衣錦還鄉，亦無留手理由。多蒙特守
將包括蘇尼及安利簡恩等，無論狀態及速
度都令人擔心，勢難阻擋由拉芬夏、利雲
度夫斯基及耶馬爾組成的強力鋒線。

足智彩最新賽程
馬會編號

FB0413

FB0408

FB0412

FB0409

FB0406

FB0381

FB0382

FB0395

FB0394

FB0388

FB0389

FB0386

FB0404

開賽時間

周二11:00pm

周三12:00am

周三1:30am

周三2:30am

周三2:45am

周三3:00am

周三3:00am

周三6:58am

周三8:30am

周三9:00am

周三9:05am

周三11:00am

周三11:05am

賽事

俄盃

亞冠2

俄盃

女英超

英乙

歐聯

歐聯

阿甲

巴甲

墨超

墨超

墨超

墨超

主隊

(超6)

(阿聯2)

(超3)

(2)

(10)

(德8)

(英7)

(B6)

(8)

(16)

(9)

(12)

(1)

莫斯科火車頭
FC沙迦

莫斯科斯巴達
阿仙奴女足
沙福特城
多蒙特
阿士東維拉
CA普拉坦斯
施亞拉
帕丘卡
瓜達拉哈拉
祖亞雷斯
藍十字

主

1.69

1.75

1.3

1.07

2.55

3.15

2.97

2.16

2.02

1.99

1.33

2.38

1.5

和

3.5

3.15

4.4

7

3.1

4.05

3.6

2.5

2.95

3.3

4.05

3.2

3.85

客

3.9

4.1

7.25

17

2.39

1.77

1.95

3.7

3.35

3.05

7.25

2.39

4.8

客隊

(超13)

(沙7)

(甲3)

(10)

(4)

(西1)

(法1)

(B2)

(4)

(3)

(15)

(13)

(11)

艾卡馬特
艾塔亞文
烏拉爾

李斯特城女足
唐卡士打
巴塞隆拿
巴黎聖日耳門
羅沙里奧中央
華斯高
堤格雷斯
普埃布拉
尼卡沙
利昂

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9:00pm=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

費帥對賽7戰全勝 巴塞再捉蜜蜂

重心推介
主客和 客勝

歐聯八強次回合，英超阿士東維拉主場對法甲巴黎聖日耳門。
PSG上周中首回合主場，憑紐奴文迪斯補時擴大比數，取得3:1領先
優勢，全場亦取得壓倒性優勢，自然成為晉級熱門。不過維拉領隊艾

美利向來是歐戰專家，聲稱回到自己主場得到球迷助威，會盡能力搶攻，能否收
復失地，就要臨場多一點形勢及運氣幫助，遇上向來不擅主守的巴黎聖日耳門，
﹝2.5/3﹞大盤是投注首選。（NOW 643台周三3:00am直播）

享受過程 放懷搶攻

射12碼連環宴客
主帥為阿辛斯奧解畫

■阿辛斯奧對修咸頓兩度射失
12碼。

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

費歷克(中)與拉芬夏今屆已曾合力大炒拜
仁。

維
拉
翼
鋒

摩
根
羅
渣
士

維
拉
前
鋒

拉
舒
福
特

P
S
G

中
鋒

奧
士
文
尼
迪
比
利




