



歐聯八強次回合，英超阿士東維拉主場對法甲巴黎聖日耳門。PSG 上周中首回合主場，憑紐奴文迪斯補時擴大比數，取得 3:1 領先優勢，全場亦取得壓倒性優勢，自然成為晉級熱門。不過維拉領隊艾美利向來是歐戰專家，聲稱回到自己主場得到球迷助威，會盡能力搶攻，能否收復失地，就要臨場多一點形勢及運氣幫助，遇上向來不擅主守的巴黎聖日耳門，(2.5/3) 大盤是投注首選。(NOW 643 台周三 3:00am 直播)

阿士東維拉剛於英超作客 3:0 擊敗修咸頓，球隊近 9 場正式賽事贏了 8 場，只有歐聯首回合輸波。領隊艾美利曾帶領西維爾及維拉利爾 4 奪歐霸盃冠軍，帶領維拉利爾期間，亦曾於歐聯淘汰祖雲達斯及拜仁慕尼黑，成功打入四強，絕對是歐戰專家。

艾美利賽前說：「球隊首回合作客巴黎雖敗，但表現出色有相當競爭力，要收復失地當然係重大挑戰，但我相信球隊喺維拉公園主場球迷打氣下會變得更強！我希望球員能夠盡情地享受進攻足球，只要我哋踢出最佳水準，有能力擊敗任何球隊。」維拉目前陣中只有里安拜尼一名傷兵，可以排強陣搏殺，雖然想晉級需要一點運氣幫助，但大前提是球隊首先要做好進攻並取得入球。

## 享受過程 放懷搶攻

# 敞開大門 維拉等運到

維拉翼鋒  
摩根羅渣士

維拉前鋒  
拉舒福特

PSG 中鋒  
奧士文尼比利



## 費帥對賽 7 戰全勝 巴塞再捉蜜蜂

同時上演另一場歐聯八強次回合，德甲多蒙特主場對西甲巴塞隆拿。巴塞首回合主場已經領先 4:0，預期多蒙特收復失地的機會已經極為渺茫，今仗只能為面子而戰。不過巴塞在崇尚進攻的德國籍教頭費歷克帶領下，一如沒有剎車掣的火車，球隊未來兩場聯賽都遇弱旅，今夜即使大局已定也會照攻，撐巴塞雙殺「蜜蜂兵團」，追客勝。(NOW 638 台周三 3:00am 直播)

對於巴塞而言，費歷克猶如一位點石成金的魔法師，球隊在他上任前，於最近 5 次歐聯對德甲球隊全敗 (全對拜仁，當

重心推介

主客和客勝

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0413	周二 11:00pm	俄盃	(超6) 莫斯科火車頭	1.69	3.5	3.9	(超13) 艾卡馬特	
FB0408	周三 12:00am	亞冠2	(阿聯2) FC沙迦	1.75	3.15	4.1	(沙7) 艾塔亞文	HOY
FB0412	周三 1:30am	俄盃	(超3) 莫斯科斯巴達	1.3	4.4	7.25	(甲3) 烏拉爾	
FB0409	周三 2:30am	女英超	(2) 阿仙奴女足	1.07	7	17	(10) 李斯特城女足	
FB0406	周三 2:45am	英乙	(10) 沙福特城	2.55	3.1	2.39	(4) 唐卡士打	
FB0381	周三 3:00am	歐聯	(德8) 多蒙特	3.15	4.05	1.77	(西1) 巴塞隆拿	
FB0382	周三 3:00am	歐聯	(英7) 阿士東維拉	2.97	3.6	1.95	(法1) 巴黎聖日耳門	NOW
FB0395	周三 6:58am	阿甲	(B6) CA普拉坦斯	2.16	2.5	3.7	(B2) 羅沙里奧中央	HOY APP
FB0394	周三 8:30am	巴甲	(8) 施亞拉	2.02	2.95	3.35	(4) 華斯高	
FB0388	周三 9:00am	墨超	(16) 帕丘卡	1.99	3.3	3.05	(3) 提格雷	
FB0389	周三 9:05am	墨超	(9) 瓜達拉哈拉	1.33	4.05	7.25	(15) 普埃布拉	
FB0386	周三 11:00am	墨超	(12) 祖亞雷斯	2.38	3.2	2.39	(13) 尼卡沙	
FB0404	周三 11:05am	墨超	(1) 藍十字	1.5	3.85	4.8	(11) 利昂	

now =NOW TV HOY =HOY TV Viu =Viu TV 無線電視 myTV =myTV SUPER YouTube =YouTube

註：賠率截至昨晚 9:00pm

## PSG 專注歐聯 不慣主守

巴黎聖日耳門在各項賽事已經 7 連勝，而且於首回合主場對維拉之前，已經提早慶祝法甲封王。現時唯一任務就是爭取首奪歐聯冠軍。首回合在維拉縮後主守情況下，該隊共創造 27 次射門，中場域天拿該役更交出歐聯史上單場第 2 多的 148 次傳球，進攻線連珠炮發。球隊在主帥安歷基帶領下一向不習慣主守，今仗難得遇上焗攻的維拉，即使作客亦會繼續踢開放足球，期待以另一場令人信服勝仗增添爭霸信心。PSG 前線奧士文尼比利在今季大熟狂勇，各項賽事已累積 42 個入球，今夜蓄銳強陣出擊，勢必與維拉合演對攻好戲。



## 射 12 碼連環宴客 主帥為阿辛斯奧解畫

阿士東維拉在歐聯主場對 PSG 前收到好消息，原因是今仗對手剛剛知會維拉，只要願意支付 1,500 萬歐元的轉會費，將可買斷今年借用的 29 歲前鋒馬高阿辛斯奧。

阿辛斯奧今年 2

月由 PSG 外借維拉，雖然在英超只曾正選上陣 4 次，擔任後備居多。不過近個半月以來已於各項賽事交出 8 個入球，包括包辦英超反勝車路士兩個入球，而且在歐聯對布魯日兩回合共入 3 球。阿辛斯奧已表明不願意重返 PSG，而維拉亦樂意接受低廉的轉會費報價。

不過在今仗主場對老東家之前，阿辛斯奧卻於英超遭遇尷尬場景，因為剛於上周末作客贏修咸頓 3:0 之役，正選上陣卻連環兩次 12 碼「宴客」！當被問到今仗的 12 碼劊子手時，維拉領隊艾美利說：「射失 12 碼經常會發生，係比賽一部分！不過我哋主射 12 碼嘅第一選擇係拉舒福特，對修咸頓獲判 12 碼時佢已被調離場，至由阿辛斯奧操刀！」